

Émetteur :

EUROHM

615, avenue du Peuras
 38210 Tullins
 France

Tél.: +336 32 19 87 81

Email: generated-email+M220545397176@univers-led.fr

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange
 13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
EURO_19004 (Réf. produit fournisseur euro_19004) - Coffret 8 modules avec bornier terre	2	8,23729	16,47	20%
EURO_70004 (Réf. produit fournisseur euro_70004_PB21) - Barrette laiton noire 16 mm²	20	1,35	27,00	20%
EURO_60080 (Réf. produit fournisseur euro_60080_PB21) - Sortie de cable à griffe	10	0,85	8,50	20%
EURO_62153 (Réf. produit fournisseur euro_62153_PB21) - Douille de chantier E27 blanche	10	0,80	8,00	20%
EURO_52103 (Réf. produit fournisseur euro_52103) - Bte maco. d65x40 gr/vis	20	0,37245	7,45	20%
EURO_52302 (Réf. produit fournisseur 52302) - Couvercle avec vis d 80	40	1,00231	40,09	20%
EURO_50009 (Réf. produit fournisseur EURO_50009) - Bte IP55 240x190x90 - 960°	4	10,13448	40,54	20%
EURO_52099 (Réf. produit fournisseur 52099) - Seau 25btes AIR'metic d67 p40+scie cloche	5	12,89671	64,48	20%
EURO_52302 (Réf. produit fournisseur 52302) - Couvercle avec vis d 80	40	1,00231	40,09	20%
EURO_60211 (Réf. produit fournisseur 60211) - SQUARE double POUS BLC SQUARE double POUS BLC	10	6,16299	61,63	20%
EURO_53098 (Réf. produit fournisseur 53098) - Bte ctre DCL saillie + piton + douille E27	20	3,50	70,00	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	384,25
Total TVA 20%	76,87
Total TTC	461,12
Déjà réglé	461,12
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
30/11/2022	461,12	Virement bancaire	